
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

Tel.: +420 974 884 549 

Fax.: +420 974 884 409 

E-mail: oshspp@mvcr.cz 

 

Č. j. PPR-4358-18/ČJ-2013-990656      
  Praha  7. května 2013 

  Počet listů: 1 

          

 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 

         Na základě písemné žádosti uchazeče Vám poskytujeme dodatečné informace k veřejné 

zakázce vedené pod názvem „Spotřební materiál a servis zařízení určených pro genetická 

zkoumání v letech 2013 až 2015“. 

 

Dotaz uchazeče: 

Prosím o zodpovězení následujícího dotazu k veřejné zakázce  "Spotřební materiál a servis 

určených pro genetická zkoumání v letech 2013 až 2015". 

Dotaz se týká skupiny D, položek č. 45 a 46. 

Je požadováno, aby byly špičky pro pipety Finntip 5 ml (položka 45) a špičky pro pipety Finntip 

10 ml (položka 46) s certifikací minimálně na úrovni DNA free? 

Tuto certifikaci mají pouze špičky Finntip sterilní. V obecné specifikaci ale tento požadavek na 

sterilitu u položek 45 a 46 není uvedený, na rozdíl od položek 40, 41, 42, 43, 44, což je matoucí a 

prosím tedy o upřesnění.  

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požaduje u položek č. 45 a č. 46 špičky sterilní s certifikací minimálně na úrovni DNA 

free. 

 

 

 

 

  

              Ing. Stanislav Loskot  

                              za zadavatele 

 

 

 

 


		2013-05-09T11:28:08+0200
	Ing. Stanislav Loskot




